
CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA
P.zza Gallura 3 – 07029 Tempio Pausania

____________________________________________________________________________________________
proposta n.

1315

SERVIZIO PERSONALE

N° GENERALE     1150         DEL  11/10/2022

OGGETTO: MOBILITA’ ESTERNA, PER TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATO ALLA COPERTURA 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO, CAT. C, PER IL SERVIZIO SOCIALE. AMMISSIONE ED 

ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.

La Posizione Organizzativa Servizio Personale

Vista l’allegata proposta di determinazione.

Visti: 
la deliberazione G.C. 27/05/2021, n.99 relativa all’approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di

personale 2021-2023, della dotazione organica e all'individuazione delle competenze per materia di ciascuna
macro organizzazione;
la determinazione del Dirigente del Settore Economico-Finanziario, ICT e Personale n. 992 del 14/09/2021 di

conferimento dell'incarico di responsabile del servizio che legittima la competenza della sottoscritta all'adozione
del presente provvedimento di natura gestionale;

Dato atto che la presente determina costituisce mera decisione e la sua sottoscrizione vale anche quale
apposizione del parere di regolarità tecnica e attribuzione dell'esecutività, non essendo previsti riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio, che richiedano il parere di regolarità contabile;

Visto il D.LGS. 18/08/2000, n.267;

Visto il regolamento sui controlli interni, approvato dal Consiglio Comunale il 12 marzo 2013, con atto n.9;

DETERMINA

Di approvare l’allegata proposta di determinazione che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e che costituisce mera decisione dirigenziale e non implica impegno di spesa  a carico del bilancio;

La trasmissione del presente atto alla Segreteria Comunale per gli adempimenti successivi.

La Posizione Organizzativa Servizio Personale

Rag. Maria Luisa Gala

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del  CAD 82/2005



Proposta di determinazione n.  1315  del  10/10/2022

Ufficio Proponente: Ufficio Servizi al Personale

OGGETTO: MOBILITA’ ESTERNA, PER TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATO ALLA COPERTURA A

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CAT. C,

PER IL SERVIZIO SOCIALE. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.

Richiamata la Determinazione n. 995 del 08/09/2022, con la quale è stato indetto l’avviso di mobilità
esterna, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato, tempo pieno, di n. 1 posto di
Istruttore Amministrativo, cat. C, p.e. C1, da destinare al Servizio Sociale.

Atteso:
• che l’avviso di mobilità esterna è stato pubblicato regolarmente all'Albo Pretorio dell'Ente per
giorni 30, così come previsto dall'art. 65, comma 3, del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi, “Sezione B: accesso”;
• che lo stesso è stato, inoltre, pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana, come previsto al comma 4 del medesimo articolo 65 del citato Regolamento;
• che l'art. 68 del suddetto Regolamento stabilisce le modalità di ammissione dei concorrenti.

Accertato che, entro i termini di scadenza fissati dall’avviso e dei termini per il riscontro delle domande
spedite tramite il servizio postale, risultano pervenute all'ufficio n. 4 (quattro) domande.

Vista la scheda di controllo predisposta dal Servizio Personale e debitamente sottoscritta dal
Responsabile del suddetto Servizio.

Visti gli elenchi dei candidati ammessi e di quelli esclusi, che si allegano alla presente per formarne
parte integrante e sostanziale.

Atteso che, a completamento dell'istruttoria per l'accertamento della conformità delle dichiarazioni alle
prescrizioni dell’avviso, si ritiene di poter procedere all'ammissione ed esclusione dei candidati
secondo gli allegati elenchi contraddistinti con la lettera A), con riferimento ai candidati ammessi, e con
la lettera B) con riferimento ai candidati esclusi.

Tutto ciò premesso e considerato

PROPONE DI ASSUMERE APPOSITA DETERMINAZIONE AVENTE IL SEGUENTE CONTENUTO

DISPOSITIVO

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano quali parti integranti e sostanziali del
presente provvedimento:

1. Approvare gli allegati elenchi A) e B), che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, indicanti rispettivamente i candidati ammessi e i candidati esclusi dalla mobilità esterna
di cui all'oggetto.

2. Trasmettere copia del presente provvedimento, con il fascicolo della selezione e con la scheda di
controllo vistata, al Presidente della Commissione esaminatrice per l'espletamento della procedura
selettiva.

3. Inviare comunicazione di esclusione, indicando le motivazioni, ai concorrenti non ammessi.



VISTO: si attesta la regolarità istruttoria

IL PROPONENTE

Monica Ciboddo
Documento firmato elettronicamente


